

Prezesa Zarządów Rodzinnych Ogrodów Działkowych  
Rejonu Włocławka

Włocławek, dn. 14/05/15r.

Szanowna Pani Premier  
Ewa Kopacz

Jako działkowcy a zarazem Prezesi Zarządów Rodzinnych Ogrodów Działkowych położonych w rejonie Włocławka, zgromadzeni na cyklicznej naradzie szkoleniowej pragniemy wyrazić swój zdecydowany sprzeciw wobec postępowania Prezydent miasta stołecznego Warszawy, będącej organem nadzoru nad Polskim Związkiem Działkowców. Wszczywanie kolejnej wojny z działkowcami postrzegamy jako kolejny etap z góry założonego planu zniszczenia całego naszego dorobku i zlikwidowania największego samorządnego stowarzyszenia ogrodowego w Polsce! Wcześniejsze, wygrane przez nas boje z parlamentarzystami podczas drogi legislacyjnej obywatelskiego projektu ustawy o rod, znalazły obecnie kontynuację tym razem z machiną administracyjną, o zgrozo kierowaną przez to samo ugrupowanie polityczne. Samoczynnie nasuwa się jedno pytanie: Za co społeczeństwo ma dalej popierać ludzi danej partii politycznej, skoro ta grupa robi wszystko by nie doprowadzić do utworzenia państwa obywatelskiego? Grupy, która za punkt honoru przyjęła sobie za cel zlikwidowanie ogrodów działkowych, by w ich miejsce postawić kolejne biurowce czy markety. Wyjaśnienie jest bardzo proste. Uniemożliwienie spotykania się ludziom w ogrodach i ich odseparowanie w mieszkaniach skutecznie zablokuje możliwość wymiany zdań i poglądów.

Przechodząc do intencji powyższego pisma i pobudek do jego napisania są docierające do nas informacje o zastrzeżeniach organu nadzorującego do uchwalonego zgodnie z zapisami Ustawy o ROD z 13 grudnia 2013 roku - Statutu PZD. Prosimy zatem o wsparcie w działaniach zmierzających do rejestracji statutu i zaprzestania prowadzenia nieuzasadnionego ataku na nasze stowarzyszenie.

Przepisy znajdujące się w uchwalonym przez Nadzwyczajny Zjazd Delegatów PZD w dniu 23 października 2014 roku statucie, są podstawą do formalno-prawnego funkcjonowania ogrodów. Toczące się spory i wątpliwości budzą niepokój i obawy w środowisku działkowym.

Polski Związek Działkowców to organizacja, która z ogromnym zaangażowaniem i determinacją broni działkowców w całej Polsce, ale co najistotniejsze zawsze stała na straży przestrzegania prawa powszechnie obowiązującego.

Jako działkowcy będziemy bronić naszych ogrodów, a Panią prosimy o wsparcie w naszej walce.

Z poważaniem  
(podpisy w załączeniu)

Otrzymują:

1. Premier RP – Ewa Kopacz
2. Prezes KR PZD – Eugeniusz Kondracki
3. Prezes OZ PZD – Piotr Gadzikowski

LISTA

Prezesów rejonu kłockawka popierających  
stanowisko do Teru Premier Ewy Kopcz

l.p.	NAZWISKO I IMIĘ	NAZWA R.O.D.	PODPIS
1	Konefat Leszek	"MOSTKI"	Konefat
2	Parzankowski Janusz	"FEG"	Parzankowski
3	Łosiewicz Leszek	"TRANSPORTOWIEC"	Łosiewicz
4	Staniec Henryk	"Szarotka"	Staniec
5	Liśniewski Jacek	"MIS"	Liśniewski
6	Banikowska Mirosława	"Pieniężnik" Rypin	Banikowska
7	Baryłkowski Andrzej	"Jadwiszczak" Rydzyna	Baryłkowski
8	Olukowski Robert	"CUKROLIK"	Olukowski
9	Jalcowski Zbigniew	R.O.D. "ARALIA"	Jalcowski
10	Wojewódzki Marek	R.O.D. "zeusu" Chemiczka	Wojewódzki
11	ŁUCZAK MACIEJ	R.O.D. "NRZOS" Matki	Łuczak
12	Piechocki Mirosław	R.O.D. "Zalety" Kraczkow	Piechocki
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			
29			
30			
31			
32			
33			
34			
35			
36			
37			
38			
39			
40			
41			
42			
43			
44			
45			
46			
47			
48			
49			
50			